
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 28 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

   12 января   2023 г.                                                                           № 01/3- осн. 

СТ. ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

О назначении ответственного сотрудников за организацию работы по 

обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов.  

      На основании порядка обеспечения условий  доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а так же оказания  

им при этом необходимой помощи», п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным лицом для работы с инвалидами по 

вопросам, связанным с обеспечением доступности для инвалидов 

объектов МБДОУ № 28 и услуг в сфере образования, а так же помощи 

в преодолении без барьеров, мешающих получению услуг 

делопроизводителя Чамара Е.Н. 

 

2. Ответственному  лицу пройти обучение для работы с инвалидами по 

вопросам, связанным с обеспечением доступности для инвалидов 

объектов и услуг в сфере образования в соответствии с 

законодательством РФ. 

 

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

ЗаведующийМБДОУ№28                                                  С.В.Мурадов 

                                                                

      

     С приказом ознакомлена:_________________________Е.Н.Чамара 

 


		2023-01-12T12:17:00+0300
	Мурадова Светлана Викторовна




